
 

 

Uchwała Nr 11/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka na Wydziale Matematyki i Informatyki 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania Komisji do przeprowadzenia oceny śródokresowej 

doktorantów w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Na podstawie § 16 pkt 4 oraz § 32 ust. 3 uchwały Nr 134/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Wrocławskiego (z późn. zm.), Rada Dyscypliny Naukowej Matematyka 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Pozytywnie opiniuje następujące komisje do oceny śródokresowej doktorantów 

w składach: 

 

1. Komisja dla doktoranta – mgr Piotra Błaszkiewicza: 

prof. dr hab. Tomasz Rolski – przewodniczący 

prof. dr hab. Ryszard Szwarc 

prof. dr hab. Aleksander Iwanow (Politechnika Śląska) 

 

2. Komisja dla doktorantki – mgr Krystyny Grzesiak: 

prof. dr hab. Tomasz Rolski – przewodniczący 

prof. dr hab. Ryszard Szwarc 

dr hab. Wojciech Rejchel (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) 

 

3. Komisja dla doktoranta – mgr Andrzeja Karolaka: 

prof. dr hab. Tomasz Rolski – przewodniczący 

prof. dr hab. Ryszard Szwarc 

dr hab. Maciej Bocheński (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie) 

 

4. Komisja dla doktoranta – mgr Macieja Korpalskiego: 

prof. dr hab. Tomasz Rolski – przewodniczący 

prof. dr hab. Ryszard Szwarc 

prof. dr hab. Witold Marciszewski (Uniwersytet Warszawski) 

 

5. Komisja dla doktoranta – mgr Macieja Tadeja: 

prof. dr hab. Tomasz Rolski – przewodniczący 

prof. dr hab. Ryszard Szwarc 

prof. dr hab. Dariusz Wrzosek (Uniwersytet Warszawski) 

 

6. Komisja dla doktoranta – mgr Tomasza Żuchowskiego: 

prof. dr hab. Tomasz Rolski – przewodniczący 

prof. dr hab. Ryszard Szwarc 

prof. dr hab. Piotr Zakrzewski (Uniwersytet Warszawski) 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 


